
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 10 de maio de 2022 Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C24D1D1C81E1DC00FD6C8A26C5F5560



terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº 040/2022 E RESUMO DE CONTRATO Nº 057/2022

• ERRATA DA DISPENSA Nº 038-2022 E RESUMO DE CONTRATO Nº 056-2022

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C24D1D1C81E1DC00FD6C8A26C5F5560



terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2022 - Objeto: Locação de imóvel situado na 
Praça São Roque, s/nº, centro, para funcionamento dos guardas municipais do 
município de Terra Nova/BA, em conformidade com o Artigo 24, X, da Lei 8.666/93 – 
Dot. Orçam.: 02.13.01 – 2008; Elem. Desp. 3390.36.00; Fonte. 00; Vlr. Global R$ 
9.600,00; Contratada :DILZA MARIA VITORIO DE AQUINO, pessoa física 
inscrita no CPF 370.453.005-06. – Ratificada 02/05/2022– Délis Lurian Gonçalves 
Gonzaga - Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 057/2022– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: DILZA MARIA VITORIO DE AQUINO, pessoa 
física inscrita no CPF 370.453.005-06; OBJETO: Locação de imóvel situado na Praça 
São Roque, s/nº, centro, para funcionamento da sede dos guardas municipais do 
município de Terra Nova/BA; Artigo 24, X, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam.: 02.13.01 – 
2008; Elem. Desp. 3390.36.00; Fonte. 00; Vlr. Global R$ 9.600,00– Data de Assinatura 
02/05/2022 Vig. 02/05/2022 a 02/05/2023– Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal.  
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3229DF426B5401791A66E2A13D513280

terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

RETIFICO A DISPENSA Nº 038‐2022 E RESUMO DE CONTRATO Nº 055‐2022PUBLICADO NO 

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO SEXTA‐FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2022 | ANO VII ‐ EDIÇÃO Nº 

01020 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 005 

 

 ONDE SE ‐LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038/2022 
 
 
Espécie: dispensa de licitação com fundamento no art. 24, inc. II, da Lei nº 8.666/1993; 
Favorecido: SPEED STAFF SERVICOS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
20.863.848/0001-51; (...) Valor: R$ 7.000,00 (sete mil reais); Ratifiação: em 29/04/2022. Delis 
Lurian Gonçalves Gonzaga- Presidente da CPL 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

TERMO DE CONTRATO 055/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038/2022 

 
 
Espécie: CONTRATO Nº 055/2022, firmado em 29/04/2022, com a empresa SPEED STAFF 
SERVICOS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.863.848/0001-51Objeto: (...) Valor: R$ 
7.000,00 (sete mil reais); Assinatura: 29/04/2022, EDER SÃO PEDRO MENEZES - Prefeito 
 

LEIA-SE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038/2022 
 
 
Espécie: dispensa de licitação com fundamento no art. 24, inc. II, da Lei nº 8.666/1993; 
Favorecido: SPEED STAFF SERVICOS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
20.863.848/0001-51; (...) Valor: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais); Ratifiação: em 
29/04/2022. Delis Lurian Gonçalves Gonzaga- Presidente da CPL 
 
 
 

TERMO DE CONTRATO 056/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 038/2022 

 
 
Espécie: CONTRATO Nº 055/2022, firmado em 29/04/2022, com a empresa SPEED STAFF 
SERVICOS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.863.848/0001-51Objeto: (...) Valor: R$ 
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais); Assinatura: 29/04/2022, EDER SÃO PEDRO MENEZES 
- Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C24D1D1C81E1DC00FD6C8A26C5F5560


		2022-05-10T15:03:52-0300




